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metallpriser i februari 2016

JÄRNMALM USD per dry metric tonne cfr main port / (63.5% Fe) . Källa: Metal Bulletin 

NICKEL ‒ PRIS- OCH LAGERUTVECKLING VID LONDON METAL EXCHANGE (LME)
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)

KOPPAR  ‒ PRIS- OCH LAGERUTVECKLING VID LONDON METAL EXCHANGE (LME)
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)
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ZINK ‒ PRIS- OCH LAGERUTVECKLING VID LONDON METAL EXCHANGE (LME)
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)

Pris 2016-02-26: 14789 kr/ton

BLY ‒ PRIS- OCH LAGERUTVECKLING VID LONDON METAL EXCHANGE (LME)
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)
 
 

Pris 2016-02-26: 14561 kr/ton

 ALUMINIUM ‒ PRIS- OCH LAGERUTVECKLING VID LONDON METAL EXCHANGE (LME)
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)

 

Pris 2016-02-26: 13493 kr/ton

0 

1 000 

2 000 

3 000 

4 000 

0 

100 

200 

300 

400 

  2005   2006   2007   2008   2009   2010   2011 2012 2013   2014 2015   

Lager 
Pris 

kton USD/ton 

1 460 

1 580 

1 700 

1 820 

1 940 

2 060 

90,0 

120,0 

150,0 

180,0 

210,0 

240,0 

1/9 29/9 27/10 24/11 22/12 22/1 19/2 

USD/ton kton 

  

1 150 

1 650 

2 150 

2 650 

3 150 

0 

1080 

2160 

3240 

4320 

5400 

  2005   2006   2007   2008   2009   2010   2011 2012   2013   2014 2015   

Lager 
Pris 

kton USD/ton 

1 250 

1 400 

1 550 

1 700 

1 850 

2000 

2500 

3000 

3500 

4000 

1/9 29/9 27/10 24/11 22/12 22/1 19/2 

USD/ton kton 

                                                                                           

600 

1 600 

2 600 

3 600 

4 600 

0 

260 

520 

780 

1 040 

1 300 

  2005   2006   2007   2008   2009   2010   2011   2012   2013   2014 2015   

Lager 
Pris 

kton USD/ton     

                                                                                                                                                                                                                                                                

1 400 

1 600 

1 800 

2 000 

2 200 

300 

400 

500 

600 

700 

1/9 29/9 27/10 24/11 22/12 22/1 19/2 

USD/ton kton 



Box 670, 751 28 Uppsala
Tel: 018–17 90 00
www.sgu.se

Nyheter från Sveriges geologiska undersökning metallprisutveckling nr 3, 2016 

GULD ‒ Prisutveckling vid London Bullion Market (LBM)
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)
 

SILVER‒ Prisutveckling vid London Bullion Market (LBM)

Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)
 

PLATINA‒ Prisutveckling vid London Bullion Market (LBM)
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)
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OLJA Källa: Brent Oil Futures 
Fr o m jan  2005 (veckomedelvärden)   De 6 senaste månaderna (dagsnoteringar)
 

URAN‒ Weekly Spot Ux U3O6 priser  (veckovärden)       
 

 REE - Europiumoxid och Dysprosiumoxid: USD/hg, 
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